Решение V

«Круг Председателей» Конференции европейских конституционных судов, собравшийся в Праге

13 июня 2018 года для подготовки к XVIII Конгрессу Конференции европейских конституционных

судов,

п р и н и м а е т  е д и н о г л а с н о е  р е ш е н и е

утвердить проект Верховного суда Монако на изменение Регламента Конференции европейских

конституционных судов.

Постановления ст. 10, п. 1 и п. 2 Регламента Конференции в новой редакции, действующей с 13

июня 2018 года, звучат следующим образом:

«1 К письменному приглашению на заседание «Круга Председателей» должен прилагаться

проект Повестки дня данного заседания.

2 Повестка дня одобряется в начале заседания; в ней перечислены отдельные пункты,

которые будут обсуждаться (см. Прил.). ».

 (Остальная редакция Ст. 10 остается неизменной.)

Прага, 13 июня 2018 года

Павел Рыхетский

Председатель Конституционного суда Чешской Республики